[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2020г. № 234
-----------------------------------------------------------

с. Верхний Мамон

О внесении изменений в постановление администрации Верхнемамонского муниципального района от 03.04.2018г. № 100 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Отдел аграрной политики и земельных отношений Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В целях определения порядка и условий оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Отдел аграрной политики и земельных отношений Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемамонского муниципального района, администрация Верхнемамонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнемамонского муниципального района от 03.04.2018г. № 100 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Отдел аграрной политики и земельных отношений Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»:

1.1. в приложении 1 пункт 2.2. изложить в новой редакции:
«2.2. Оклады (должностные оклады) работников учреждения устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Должностной оклад,

рублей

	1. Начальник
	6644,00

	2. Главный  агроном
	6183,00

	3. Главный бухгалтер
	6183,00

	4. Главный экономист
	6183,00

	5. Главный зоотехник
	6183,00

	6. Главный инженер-инспектор по охране труда
	6183,00

	7. Старший инспектор
	6183,00

	8. Старший инспектор по охране окружающей среды
	6183,00

	9.Инспектор по кадрам, ГО
	5118,00

	10. Бухгалтер
	3839,00

	11.Водитель автомобиля
	5479,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 12.10.2020г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации -  руководителя аппарата администрации муниципального района Костюченко Е.М.

Глава Верхнемамонского
муниципального района                                                                         Н.И.Быков